למעשה, על מנת לקבל את הבקשה בתנאיה, על בית המשפט לתת אמון מוחלט במבקש 1, דבר שלא מצאתי כי אפשרי בנסיבות כאן.

מכאן, אני סבורה כי דין הבקשה להסרת הפיקוח ולמתן היתר ליציאה לעבודה למשך מרבית שעות היום באתרי בניה

רחוקים - להידחות.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.